
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/275/22 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1098 ze zm.), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Kobylanka uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody dla lipy drobnolistnej o obwodzie pnia 377 cm rosnącej na 

cmentarzu przykościelnym w miejscowości Kunowo – działka geodezyjna nr 162, obręb Kunowo 

(x: 614743.45 y: 229505.66). 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody dla drzewa, o którym mowa w ust. 1 następuje w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego oraz w związku z utratą walorów przyrodniczych, ze względu na które drzewo 

wymienione w ust. 1 uznano za pomnik przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Alicja Ordon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 451


		2022-02-01T12:10:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




